

Suwałki, dnia 11.03.2019 r.

**Dotyczy odpowiedzi na zapytanie do:**

**„Zakup wraz z dostawą rębaka do gałęzi”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez Wykonawców w piśmie z dnia 08.03.2019 r.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę rębaka, którego maksymalna średnica zrąbkowanego materiału wynosi 230 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza. Minimalna średnica zrąbkowanego materiału została określona w załączniku nr 2 do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę rębaka, który posiada zbiornik paliwa o pojemności 50 litrów?

Uzasadnienie: Rębak, który mamy w zamiarze oferować, dzięki zastosowaniu odpowiednich podzespołów i przemyślanych rozwiązań technicznych, osiąga duże wydajności przy jednocześnie niskim zużyciu paliwa na poziomie 5L/h. To powoduje, iż nie ma potrzeby stosowania większego zbiornika paliwa niż 50 L.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza. Minimalna pojemność zbiornika paliwa została określona w załączniku nr 2 do SIWZ.

**DYREKTOR**  
Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach  
*mgr inż. Tomasz Drejer*